



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS

Kronprinsessegade 26, 1., 1306 København K.

CVR-nr. 18 01 68 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4, 5-2016

Hans K. Kristiansen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS  
Kronprinsessegade 26, 1.  
1306 København K.

CVR-nr.: 18 01 68 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Hans K. Kristiansen

**Revisor**

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed med dertil knyttede forretningsområder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.856 t.kr. mod 1.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.855.618</b>	<b>1.695</b>
1 Personaleomkostninger	-1.373.386	-1.358
<b>Driftsresultat</b>	<b>482.232</b>	<b>337</b>
Andre finansielle indtægter	28.726	33
Andre finansielle omkostninger	-419	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>510.539</b>	<b>367</b>
2 Skat af årets resultat	-120.132	-91
<b>Årets resultat</b>	<b>390.407</b>	<b>276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	289.207	176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.407</b>	<b>276</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	69.618	70
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.618	70
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.618</b>	<b>70</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.685	40
Tilgodehavende selskabsskat	0	13
Tilgodehavender i alt	204.685	53
Likvide beholdninger	3.465.065	3.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.669.750</b>	<b>3.281</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.739.368</b>	<b>3.351</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	200.000	200
4	Overført resultat	2.730.806	2.442
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.032.006</u></b>	<b><u>2.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.867	41
	Selskabsskat	10.132	0
	Anden gæld	622.363	568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.362</u>	<u>609</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>707.362</u></b>	<b><u>609</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.739.368</u></b>	<b><u>3.351</u></b>



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.346.448	1.332
Andre omkostninger til social sikring	21.090	22
Personaleomkostninger i øvrigt	5.848	4
	<u>1.373.386</u>	<u>1.358</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.132	91
	<u>120.132</u>	<u>91</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.441.599	2.265
Årets overførte overskud eller underskud	289.207	177
	<u>2.730.806</u>	<u>2.442</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<u>101.200</u>	<u>100</u>


